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Atsaucoties uz skatītāju aicinājumiem turpināt iesākto tradīciju kino pirmizrāžu 
rīkošanā, varu iepriecināt, ka jau aprīlī vairākās Lielbritānijas pilsētās būs iespēja 
noskatīties Arvīda Krieva mākslas filmu «DANCIS PA TRIM», kuras pirmizrāde 
Rīgā notika š.g. 3. martā. 

  

Lomās: Kristīne Nevarauska (Sandra, Eva), Mārtiņš Freimanis (leitnants Ginters 
Hartvigs, Atis), Jānis Vingris (dižkareivis Alfrēds Smilga). Latvija no vienas 
okupācijas ir nonākusi citā. II pasaules kara laikā latviešu karavīri mēģina atrast savu 
vietu, lai palīdzētu atjaunot valsts neatkarību. Tikmēr jauni cilvēki turpina iemīlēties, 
neraugoties uz nacionālo piederību un politisko pārliecību. Vai sieviete var mīlēt 
vienlaikus divus vīriešus? Vai nāves priekšā vīrietis piedod mīļotajai neuzticību? 
«DANCIS PA TRIM» ir filma par mīlas trīsstūri, kurā attiecības samezglojas uz 
karadarbības fona 1944./45. gadā Kurzemē. 

  

Darbība norisinās gan mūsdienās, kad Atis mēģina atrisināt savas izcelsmes mīklu, 
gan Otrā pasaules kara laikā. Kara laika stāsts scenārijā atveidots pēc trimdas 
rakstnieka Voldemāra Kārkliņa romāna «Tikai mīles- patiesi notikumi. Romāna un 
filmas centrā — tā saukto kureliešu (latviešu ģenerāļa Kureļa grupējuma) dzīves un 
kauju stāsts. 

  

Precīzāku informāciju par filmas demonstrēšanas laikiem paziņosim Anglo Baltic 
News mājas lapā www.anglobalticnews.co.uk un aprīļa mēneša avīzes numurā. Gaidu 
pieteikumus un ierosinājumus no pasākumu organizētājiem Lielbritānijas pilsētās, kas 
vēlētos sadarboties ar ABN Production nodaļu pa e-pastu: 
info@anglobalticnews.co.uk 

  

Bilešu cenas: 8 GBP, iepriekšpārdošanā — 5 GBP (abas filmas un izstāde) . 

  

Biļetes var iegādāties šeit ABN production:  
 
http://www.eventbrite.com/preview?eid=1402273237 
 
 
NB!  
 
1. Pērkot biļeti internetā jums ir dotas 15 minūtes laika, lai iegādātos biļeti. Ja neesat 
aizpildījis visus iespējamos laukus laikā, jūs automātiski tiksiet izmests no sistēmas, 
būs jāatsāk biļešu iegāde no jauna.  
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2.15 minūtes dotas tādēļ, lai izvairītos no tā, ka tiek pārdotas vairāk biļešu nekā 
ir pieejamas.  

 
3.Biļetes var iegadāties izmantojot Visa vai MasterCard debet un kredītkartes. 

 
4.Pēc maksājuma veikšanas jūs saņemsiet savā e-pastā apstiprinājumu un biļeti PDF 
formātā! 
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